
UCHWAŁA NR IX/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica Przemysłowa drodze gminnej obejmującej działkę nr 45/16 położoną w obrębie 
geodezyjnym 0007 m. Dębno w południowo-zachodniej części miasta Dębna. Położenie ulicy określone 
zostało na załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: AD42FAD8-7D7A-4AFA-A2F5-0735C19197FE. Podpisany



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debno.punktyadresowe.pl) dnia 2025-01-27 13:42

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Dębna Nr IX/70/2025 z dnia 29.01.2025 roku

Id: AD42FAD8-7D7A-4AFA-A2F5-0735C19197FE. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały stanowi o nadaniu nazwy ulica Przemysłowa drodze gminnej obejmującej działkę nr 
45/16 położoną obrębie geodezyjnym 0007 m. Dębno. Wskazana droga gminna znajduję się w południowo-
zachodniej części miasta Dębna w rejonie ulicy Dargomyskiej. Proponowana nazwa ulicy odnosi się do 
istniejących w tym rejonie terenów inwestycyjnych.   

Przebieg ulicy zgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy 
Dargomyskiej miasta Dębno (Uchwała LIX/351/2005 z dnia 30.12.2005) - oznaczona na rysunku planu 
symbolem 2KDD z określonym przeznaczeniem jako droga gminna dojazdowa. Działka objęta niniejszą 
uchwałą stanowi własność Gminy Dębno, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Myśliborzu 
Księga Wieczysta KW nr SZ1M/00039017/1. 

Id: AD42FAD8-7D7A-4AFA-A2F5-0735C19197FE. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/70/2025 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębna 
Identyfikator dokumentu AD42FAD8-7D7A-4AFA-A2F5-0735C19197FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2134811817 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2025 15:17:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: AD42FAD8-7D7A-4AFA-A2F5-0735C19197FE. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/70/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-29T14:17:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




